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Raporti i shkurtér pér proceduarat e organizimit té konsultimit publik me

kryetarét e késhillave/anétaréve té késhillave té lagjeve dhe fshatrave

Me 05/06/2020 éshté publikuar thirrja pér takim me kryetarét/anétarét e lagjeve dhe fshatrave:

https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/ftese-konsultim-publik-me-kryvetare-dhe-anetare-te-keshillit-

te-lagjeve-fshatrave-te-komunes-se-rahovecit-05-06-2020/ .

Me 09/06/2020 &shté publikuar lajmi pér mbajtjen e konsultimit publik me kryetarét/anétarét e

lagjeve dhe fshatrave: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-mbane-konsultim-

publik-me-kryetaret-dhe-anetaret-e-keshillave-te-lagjeve-dhe-fshatrave/ , tema t& konsultimit

kané gené: Gjendja dhe ndikimi g& pati virusi Covid-19 né komunén e Rahovecit. dhe Investimet

publike né komunén e Rahovecit.

Me 09/06/2020. &shté publikuar lista e nénshkrimeve té kryetaréve/anétaréve pjesémarrés né
konsultim publik: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/06/LISTA-E-
NENSHKRIMEVE-TE-KRYETAREVE-TE-KESHILLIT-TE-LAGJEVE-FSHATRAVE-TE-
KOMUNES-SE-RAHOVECIT-DHE-ZYRTAREVE-KOMUNAL-NE-KONSULTIMI-
PUBLIK-09.06.2020.pdf .

Me 10/06/2020 &éshté publikuar raporti i shkurtér pér proceduarat e organizimit t& konsultimit

publik me kryetarét e késhillave/anétaréve t&é késhillave té lagjeve dhe fshatrave: https:/kk.rks-

gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/06/Raporti-i-shkurter-per-proceduarat-e-

organizimit-te-konsultimit-publik-me-kryetaret-e-keshillaveanetareve-te-keshillave-te-lagjeve-

dhe-fshatrave.pdf.




Nga zyrtarét komunal t& pranishém kané gené: kryetari, Smajl Latifi; nénkryetari, Fatmir Iska,
drejtoresha e Administratés s¢ Pérgjithshme, Saranda Sallteku: Afrim Orugqi, drejtor i Drejtorisé
pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong; Pérparim Krasnigi. drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike:
Avni Morina, drejtor i Drejtorisé Komunale té Arsimit; Berat Duraku, drejtor i Drejtorisé sé
Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural; Afrim Limani, drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe
Financa.

Né konsultim publik t& pranishém kané gené 23 kryetar/anétar t& késhillave té lagjeve dhe

fshatrave, gjaté konsultimit fjalén e kang marré 6 kryetar.

Haziz Krasniqi
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Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/ﬁlunict}vali{y Rahovec
Kryetari i Komunés-Presednik Opstine-Municipal Mayor

N¢é bazé té nenit 68 té ngjit PEr Vetéqeverisje lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 11 t& Udhézimit
Administrativ (MAPL) nr. 02/2019 pér organizimin, funksionimin dhe bashképunimin e komunave
me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane, Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi,

organizon Debat-konsultim publik me kryetaré dhe anétaré t& késhillit té lagjeve/fshatrave t&
komunés sé Rahovecit.
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Data 09.06.2020
Zyral/drejtoria | z. Smajl Latifi- Kryetar i Komunés s¢ Rahovecit
Tema 1. Gjendja dhe ndikimi qé pati virusi Covid-19 né komunén e Rahovecit, dhe

2. Investimet publike né komunén e Rahovecit.
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Vendi Salla e Kuvendit Komunal né Rahovec
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Lista e nénshkrimeve té zyrtaréve komunal pjesémarrés né debatin-konsultimin publik,
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